

VASTUULLISUUS JA EETTISYYS

TIETOSUOJA JA SUOJAUS

Canon

Yrityksemme tavoitteena on toimia Kyosei-filosofian mukaisesti. Se tarkoittaa elämistä ja työskentelemistä yhdessä yhteisen hyvän eteen. Vastuullisena yrityksenä olemme ryhtyneet toimenpiteisiin ympäristönsuojelun, työntekijöiden perusoikeuksien, ihmisoikeuksien, eettisten toimintaperiaatteiden ja kestävän hankinnan edistämiseksi.

Tämä ajatusmalli näkyy myös Canonin tavassa suhtautua tietosuojaan. Tietosuojatavoitteenamme on suojata sinun tietosi, ja siitä välittyä ihmislähtöinen ja eettinen toimintatapamme ja halumme tukea Canonin toimintaperiaatteita.

Canon-konsernin toimintaperiaatteissa määritetään Canon-konsernin kanta ja erityiset edellytykset, joita konsernin kaikkien esimiesten ja työntekijöiden on noudatettava omia tehtäviä hoitaessaan. Canon allekirjoittaa tietyt yleiset toimintasäännöt, joiden avulla voimme "kehittyä kolmen itseämme koskevan näkökulman alueella – itsemotivaatio, itsehallinta ja itsetietoisuus". Canon on jo pitkään noudattanut tärkeää periaatetta, jonka mukaisesti jokaisen meistä on säilytettävä positiivinen asenne omaa työtä kohtaan:

- 1 Ymmärtämällä oma toimenkuva, rooli ja asema (itsetietoisuus)
- 2 Olemalla oma-aloitteinen ja ottamalla aktiivisesti vastuu eteen tulevista tehtävistä (itse motivaatio)
- 3 Hallitsemalla omaa tekemistä oikein (itsehallinta).

Moni Canon-konsernin toimintaperiaatteiden kohdista on peräisin näistä kolmesta itseä koskevasta näkökulmasta.

Ethisphere Institute, joka on eettisen liiketoiminnan standardeja määrittävä ja edistävä kansainvälinen tutkimuslaitos, on valinnut Canonin vuonna 2022 viidettä kertaa peräkkäin yhdeksi maailman eettisimmistä yrityksistä. Canon pyrkii välittämään sen eettiset arvot myös toimittajille.

Canonin toimittajien toimintaperiaatteissa määrätään, että Canon sallii toimittajiltaan vain rehellistä, eettistä ja vastuullista mainontaa. Lisäksi se korostaa, että toimittajien on edistettävä reilua, rehellistä ja läpinäkyvää liiketoimintaa ja noudatettava hyviä yritys- ja hallintokäytäntöjä. Toimittajien toimintaperiaatteet ovat luettavissa osoitteessa http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en.

